
Открытые областные соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" 

"НОВОГОДНИЙ ПРИЗ" (юноши, девушки 

2006 г.р. и младше)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

26-28.12.2022



НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам.главного секретаря Темрук М.Н.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская МГУОР 16.19,0 2 л Корнеенко А.О.

2 30 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МГУОР 16.20,4 2 л Корнеенко А.О.

3 63 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская МГУОР 17.02,1 3 л Корнеенко А.О.

11 Кушаева Виктория 03.10.2008 Могилевская МГУОР DNS - л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 74 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 Могилевская МГУОР 16.19,0 л

4 30 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МГУОР 16.20,4 л

3 63 Куприянчик Наталья 12.03.2010 Могилевская МГУОР 17.02,1 л

1 11 Кушаева Виктория 03.10.2008 Могилевская МГУОР DNS л

27.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская МГУОР 22.57,3 1 л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 270 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская МГУОР 22.57,3 л

27.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская БГУОР 8,9 8,4 2 л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

2 275 Пуценков Евгений 19.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 9,8 8,8 2 л Темрук, Грибанов

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 256 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская БГУОР 8,4 л 8,9

5 275 Пуценков Евгений 19.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 8,8 л 9,8

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 256 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская БГУОР 8,9 л

4 275 Пуценков Евгений 19.01.2006 Могилевская СДЮШОР-5 9,8 л

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2022

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 324 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 8,7 8,7 1 л Козлов, Летохицкий, Воронцов И.В.

2 105 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВитГУОР 9,0 9,0 2 л Шумилова Т.В.

3 46 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 9,7 9,4 2 л бр Пекарских

4 105 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 10,7 10,3 3 л Приходько И.П.

328 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 9,5 DNS 2 л Шумилова Т.В.

154 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР DNS #Н/Д л бр.Пекарских

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 324 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 8,7 л 8,7

5 105 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВитГУОР 9,0 л 9

6 46 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 9,4 л 9,7

7 105 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 10,3 л 10,7

3 328 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР DNS л 9,5

Забег 1 Начало: 10:00 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 324 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилевская МогОЦОР 8,7 л

2 105 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВитГУОР 9,0 л

3 328 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 9,5 л

4 46 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 9,7 л

1 105 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 10,7 л

5 154 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР DNS л

Результат

Пр.    Фин.

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МГУОР 7,1 6,9 1 л Пекарский А.Л.

2 705 Никодимов Максим 22.08.2007 Могилевская МГСДЮШОР-5 7,4 7,0 1 л Яркова А.М.

3 256 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская БГУОР 7,3 7,3 2 л Николаенко В.В. Сугако О.Г.

117 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВитГУОР 7,3 DNS 2 л Головнёв А.Г., Иванов И.И.

5 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 7,8 1юн л бр.Редьковых

6 2 Шутиков Ян 17.05.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,2 2юн л бр.Редьковых

7 164 Кротиков Арсений 14.04.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,4 2юн л бр. Редьковых

8 7 Сазанович Игнат 19.02.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,4 2юн л бр.Редьковых

9 16 Кротиков Игорь 04.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,5 2юн л бр. Редьковых

10 8 Казебродский Александр 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,5 2юн л бр.Редьковых

11 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,6 2юн л бр.Редьковых

12 10 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,7 3юн л бр. Редьковых

163 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 7,7 3 в/к Пекарский А.Л.

142 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 8,3 2юн в/к Новиков Д.Н.

Финал Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 256 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МГУОР 6,9 л 7,1

4 705 Никодимов Максим 22.08.2007 Могилевская МГСДЮШОР-5 7,0 л 7,4

7 256 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская БГУОР 7,3 л 7,3

6 117 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВитГУОР DNS л 7,3

Забег 1 Начало: 14:15 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Кротиков Арсений 14.04.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,4 л

5 7 Сазанович Игнат 19.02.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,4 л

4 16 Кротиков Игорь 04.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,5 л

6 8 Казебродский Александр 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,5 л

7 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,6 л

8 10 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 705 Никодимов Максим 22.08.2007 Могилевская МГСДЮШОР-5 7,4 л

5 163 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 7,7 л

6 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 7,8 л

3 2 Шутиков Ян 17.05.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,2 л

7 142 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 8,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 256 Лаврененок Артем 16.04.2006 Могилевская МГУОР 7,1 л

4 117 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВитГУОР 7,3 л

3 256 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская БГУОР 7,3 л

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2022

Результат

Результат

Результат



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 288 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,5 7,6 КМС л Донской В.М., Сугако О.Г.

2 20 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 7,9 7,9 1 л Новиков Д.Н.

3 656 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская МогОЦОР 8,1 8,0 1 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

4 46 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 8,3 8,2 2 л бр Пекарских

5 467 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8,1 8,2 2 л Будкевич В.В.

6 273 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская МогОЦОР 8,3 8,3 2 л Шумилова Т.В.

7 218 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МогОЦОР 8,2 8,4 2 л Шумилова Т.В.

8 497 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8,5 8,5 3 л Будкевич В.В.

9 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МГСДЮШОР-5 8,5 3 л Семенов О.П., Гущо Н.О.

10 12 Шумилова Карина 06.10.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,7 3 л бр. Редьковых

11 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,8 3 л бр. Редьковых

154 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР #Н/Д л бр.Пекарских

Финал Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 288 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,6 л 7,5

5 20 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 7,9 л 7,9

3 656 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская МогОЦОР 8,0 л 8,1

2 46 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 8,2 л 8,3

6 467 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8,2 л 8,1

1 273 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская МогОЦОР 8,3 л 8,3

7 218 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МогОЦОР 8,4 л 8,2

8 497 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8,5 л 8,5

Забег 1 Начало: 14:05 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 656 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилевская МогОЦОР 8,1 л

3 46 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МГУОР 8,3 л

7 273 Букатенко Ангелина 02.01.2006 Могилевская МогОЦОР 8,3 л

4 277 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МГСДЮШОР-5 8,5 л

6 497 Короткевич Алина 05.05.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8,5 л

2 12 Шумилова Карина 06.10.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 288 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская БГУОР 7,5 л

2 20 Завгороднева Лолита 24.08.2008 Витебская ДЮСШ Атлет 7,9 л

7 467 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 8,1 л

4 218 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МогОЦОР 8,2 л

3 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,8 л

5 154 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская МогОЦОР л

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2022

DNF (спр.)

DNF (спр.)



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Гришанов Денис 21.02.2006 Витебская ВитГУОР 38,3 2 л Головнёв А.Г., Лисов С.М.

2 107 Леньков Николай 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 42,3 3 л Цапик И.А., Кошар С.А.

3 102 Копылов Иван 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 44,4 1юн л Цапик И.А.

4 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Могилевская СДЮШОР Шклов 45,0 1юн л бр. Редьковых

5 16 Кротиков Игорь 04.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 45,3 1юн л бр. Редьковых

163 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 43,0 3 в/к Пекарский А.Л.

117 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВитГУОР DNS #Н/Д л Головнёв А.Г., Иванов И.И.

42 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская БГУОР DNS #Н/Д л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 11:00 28.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 163 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МГУОР 43,0 л

2 16 Кротиков Игорь 04.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 45,3 л

4 117 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская ВитГУОР DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 112 Гришанов Денис 21.02.2006 Витебская ВитГУОР 38,3 л

1 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Могилевская СДЮШОР Шклов 45,0 л

2 290 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МГУОР DNS л

4 42 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская БГУОР DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 107 Леньков Николай 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 42,3 л

3 102 Копылов Иван 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 44,4 л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская ВитГУОР 43,0 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 104 Астапенко Ирина 16.09.2008 Витебская ВитГУОР 46,8 3 л Головнёв А.Г., Кирин Н.Н.

3 4 Кротикова Виктория 27.05.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 47,1 3 л бр.Редьковых

4 12 Шумилова Карина 06.10.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 48,2 3 л бр. Редьковых

Забег 1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 4 Кротикова Виктория 27.05.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 47,1 л

2 12 Шумилова Карина 06.10.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 48,2 л

3 105 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская ВитГУОР 43,0 л

4 104 Астапенко Ирина 16.09.2008 Витебская ВитГУОР 46,8 л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 675 Запекин Никита 01.04.2008 Могилевская БГУОР 1.26,7 1 л Пригойникер, Андриевский А.В.

2 678 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская МГУОР 1.27,3 1 л Юденков С.А.

3 112 Гришанов Денис 21.02.2006 Витебская ВитГУОР 1.27,4 1 л Головнёв А.Г., Лисов С.М.

4 219 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МГУОР 1.30,0 2 л Юденков С.А.

5 249 Скусов Илья 08.08.2006 Могилевская МГСДЮШОР-5 1.30,2 2 л Маколова Е.И.

6 27 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 1.33,7 2 л Новиков Д.Н.

7 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Могилевская СДЮШОР Шклов 1.34,0 2 л бр. Редьковых

255 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилевская БГУОР DNS - л Азарова, Кузнецова, Андриевский

Забег 1 Начало: 14:50 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 675 Запекин Никита 01.04.2008 Могилевская БГУОР 1.26,7 л

7 678 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская МГУОР 1.27,3 л

8 112 Гришанов Денис 21.02.2006 Витебская ВитГУОР 1.27,4 л

5 219 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МГУОР 1.30,0 л

6 249 Скусов Илья 08.08.2006 Могилевская МГСДЮШОР-5 1.30,2 л

3 27 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет 1.33,7 л

1 3 Коваленко Александр 23.04.2007 Могилевская СДЮШОР Шклов 1.34,0 л

2 255 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилевская БГУОР DNS л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская ВитГУОР 1.42,2 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 189 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МГУОР 1.44,0 2 л бр Пекарских, Елинов, Юденков

3 313 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МГУОР 1.45,3 2 л Юденков С.А.

4 318 Зеленко Яна 10.02.2006 Могилевская МГУОР 1.46,0 2 л Юденков С.А.

5 320 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МГУОР 1.46,5 2 л Юденков С.А.

6 104 Астапенко Ирина 16.09.2008 Витебская ВитГУОР 1.46,9 2 л Головнёв А.Г., Кирин Н.Н.

7 4 Кротикова Виктория 27.05.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 1.47,5 2 л бр.Редьковых

129 Стонько Варвара 14.06.2007 Витебская ВитГУОР DNS - л Козлов, Летохицкий, Воронцов И.В.

Забег 1 Начало: 14:30 27.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 105 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская ВитГУОР 1.42,2 л

1 189 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МГУОР 1.44,0 л

2 313 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МГУОР 1.45,3 л

8 318 Зеленко Яна 10.02.2006 Могилевская МГУОР 1.46,0 л

6 320 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МГУОР 1.46,5 л

4 104 Астапенко Ирина 16.09.2008 Витебская ВитГУОР 1.46,9 л

5 4 Кротикова Виктория 27.05.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 1.47,5 л

7 129 Стонько Варвара 14.06.2007 Витебская ВитГУОР DNS л



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 678 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская МГУОР  4.55,4 3 л Юденков С.А.

2 219 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МГУОР  5.01,4 3 л Юденков С.А.

3 27 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет  5.05,5 3 л Новиков Д.Н.

4 312 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МГУОР  5.11,8 - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 678 Шапель Станислав 19.02.2006 Могилевская МГУОР  4.55,4 л

3 219 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МГУОР  5.01,4 л

1 27 Наумчук Егор 15.10.2007 Витебская ДЮСШ Атлет  5.05,5 л

4 312 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МГУОР  5.11,8 л

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская БГУОР  5.20,4 2 л Азарова, Кузнецова, Андриевский

2 128 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская ВитГУОР  5.33,5 2 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

3 320 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МГУОР  5.39,5 3 л Юденков С.А.

4 318 Зеленко Яна 10.02.2006 Могилевская МГУОР  5.42,4 3 л Юденков С.А.

5 189 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МГУОР  5.59,2 3 л бр Пекарских, Елинов, Юденков

6 313 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МГУОР  6.11,0 - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 272 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская БГУОР  5.20,4 л

4 128 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская ВитГУОР  5.33,5 л

5 320 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МГУОР  5.39,5 л

6 318 Зеленко Яна 10.02.2006 Могилевская МГУОР  5.42,4 л

3 189 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МГУОР  5.59,2 л

1 313 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская МГУОР  6.11,0 л

28.12.2022



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 6,67 1 л

2 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 6,39 2 л

3 128 Харкевич Станислав 09.05.2007 Витебская ВитГУОР 5,79 3 л

4 107 Леньков Николай 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 5,32 1юн л

5 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 5,09 1юн л

6 102 Копылов Иван 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 4,47 2юн л

108 Цумарев Егор 10.07.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи NM #Н/Д л

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 107 Леньков Николай 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 5,13 5,32 5,17 5,14 5,30 х

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР х 6,26 х 6,29 6,67 х

л 108 Цумарев Егор 10.07.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи х х х х х х

л 128 Харкевич Станислав 09.05.2007 Витебская ВитГУОР х 5,70 5,60 х 5,67 5,79

л 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 5,09 5,03 х х 4,90 4,63

л 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 6,16 6,29 6,20 6,39 х х

л 102 Копылов Иван 22.05.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи х х 4,47 4,33 r

Цапик И.А.

Цапик И.А.

Цапик И.А.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

27.12.2022

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Цапик И.А., Кошар С.А.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская МГУОР 5,03 2 л

2 611 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская МГУОР 5,01 2 л

3 45 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МогОЦОР 4,97 3 л

4 61 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 4,86 3 л

5 105 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 4,81 3 л

6 104 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская СДЮШОР Белыничи 4,08 2юн л

7 106 Усова Дарья 05.07.2006 Могилевская СДЮШОР Белыничи 3,96 2юн л

129 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВитГУОР NM #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 105 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 4,52 4,81 4,65 4,63 4,79 4,38

л 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская МГУОР 4,89 4,90 4,88 5,03 х х

л 45 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МогОЦОР х 4,57 3,95 4,77 4,87 4,97

л 129 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская ВитГУОР х х х

л 611 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская МГУОР 5,01 4,90 4,79 4,74 4,74 х

л 61 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 4,86 4,77 4,66 3,92 4,56 4,71

л 104 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская СДЮШОР Белыничи 3,93 4,08 4,05 3,98 3,98 4,01

л 106 Усова Дарья 05.07.2006 Могилевская СДЮШОР Белыничи 3,79 х 3,96 3,83 х 3,91

Область Ведомство

Попытка

27.12.2022

Будкевич В.В., Олейник В.М.

Олейник В.М.

Пекарские Л.В. и А.Л.

Шумилова Т.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Приходько И.П.

Приходько И.П.

Приходько И.П.

Козлов, Летохицкий, Воронцов И.В.

Тренер



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 13,55 2 л

2 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 13,25 2 л

3 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 13,02 2 л

4 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 11,65 1юн л

5 142 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 10,40 2юн л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 142 Пучков Богдан 28.07.2010 Витебская ДЮСШ Атлет 10,30 10,40 10,30 - 10,25 10,32

л 101 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская СДЮШОР Белыничи 11,39 11,35 х 11,28 11,50 11,65

л 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МГУОР 12,75 13,25 13,03 12,80 х х

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МГУОР 13,48 13,54 х - - 13,55

л 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 12,43 12,87 13,02 х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Олейник В.М.

Цапик И.А.

Новиков Д.Н.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МогОЦОР 11,25 2 л

2 12 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская МГУОР 11,00 3 л

3 150 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская МГУОР 10,97 3 л

4 106 Усова Дарья 05.07.2006 Могилевская СДЮШОР Белыничи 9,70 1юн л

103 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская СДЮШОР-5 10,32 3 в\к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 106 Усова Дарья 05.07.2006 Могилевская СДЮШОР Белыничи х х х 9,70 х х

л 12 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилевская МГУОР 10,42 10,67 х 10,98 х 11,00

в\к 103 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская СДЮШОР-5 10,06 х 10,04 х 10,32 10,25

л 150 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская МГУОР х 10,47 10,97 10,54 10,25 10,57

л 45 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МогОЦОР 11,05 11,17 11,18 11,25 х 11,15

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

28.12.2022

Пекарские Л.В. и А.Л.

Олейник В.М.

Будкевич В.В., Олейник В.М.

Приходько И.П.

Яркова А.М



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР 15,48 2 л

2 262 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 15,07 2 л

3 266 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МГУОР 14,44 2 л

4 157 Саидов Магомед 22.12.2006 Могилевская БГУОР 13,83 3 л

5 271 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская МогОЦОР 12,96 3 л

6 164 Кротиков Арсений 14.04.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 10,01 2юн л

7 8 Казебродский Александр 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 9,70 3юн л

8 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 9,40 3юн л

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 262 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 14,15 13,83 х 14,47 14,12 15,07

л 271 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская МогОЦОР х 11,84 12,16 12,40 12,64 12,96

л 266 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МГУОР х 14,16 х х 14,44 х

л 164 Кротиков Арсений 14.04.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов х х 9,40 х 10,01 х

л 157 Саидов Магомед  22.12.2006 Могилевская БГУОР 13,03 13,83 х х х х

л 9 Медвецкий Матвей 01.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов х 7,80 х х 8,40 9,40

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР х х 14,82 14,46 15,48 х

л 8 Казебродский Александр 02.08.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов х х 9,60 х 9,70 х

бр. Редьковых

бр.Редьковых

бр. Редьковых

Темрук, Гурская, Панасюк

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Недбай Н.В.

Теплякова Е.В.

Яркова, Шех, Панасюк

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 271 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская БГУОР 12,89 2 л

2 257 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская БГУОР 11,52 2 л

3 262 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 10,90 3 л

4 103 Санькова Анастасия 09.06.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 9,09 1юн л

5 3 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 8,40 2юн л

6 5 Прохорова Мария 13.03.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 7,40 3юн л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 271 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская БГУОР х 12,66 х 12,89 х х

л 257 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская БГУОР х х х х х 11,52

л 262 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 10,34 10,47 10,81 10,33 х 10,90

л 103 Санькова Анастасия 09.06.2007 Могилевская СДЮШОР Белыничи 7,73 8,39 8,31 8,57 9,09 х

л 3 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов х х х х 8,40 х

л 5 Прохорова Мария 13.03.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов х х х х 7,40 х

бр.Редьковых

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

бр. Редьковых

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 266 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МГУОР 41,62 3 л

2 262 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 39,37 3 л

3 271 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская МогОЦОР 35,12 1юн л

4 52 Саидов Магомед 22.12.2006 Могилевская БГУОР 35,11 1юн л

666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР NM #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 262 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская БГУОР 37,20 х х 37,90 39,37 39,37

л 52 Саидов Магомед  22.12.2006 Могилевская БГУОР х х х 35,05 33,50 35,11

л 266 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МГУОР х х х 37,02 х 41,62

л 271 Иванов Илья 16.10.2007 Могилевская МогОЦОР 35,12 х х 33,40 х 33,20

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МогОЦОР х х х х х х

28.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Недбай Н.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Яркова, Шех, Панасюк

Теплякова Е.В.

Темрук, Гурская, Панасюк



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 262 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 30,94 3 л

2 140 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская БГУОР 30,53 3 л

3 120 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская БГУОР 24,20 2юн л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 120 Гладкая Вера 23.02.2006 Могилевская БГУОР х х х х х 24,20

л 140 Горбачик Дарья 02.03.2006 Могилевская БГУОР 27,70 30,53 х х 29,10 х

л 262 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Могилевская БГУОР 25,23 х х 30,94 х х

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

28.12.2022

Ведомство

Попытка



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Ковалёв Александр 10.05.2008 Витебская ВитГУОР 50,70 3 л

2 30 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская ВитГУОР 46,89 3 л

3 69 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВитГУОР 46,56 3 л

107 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская ВитГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 30 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Витебская ВитГУОР 46,39 х х 46,89 х х

л 107 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская ВитГУОР DNS

л 78 Ковалёв Александр 10.05.2008 Витебская ВитГУОР х 50,70 х х х х

л 69 Воропаев Илья 16.01.2009 Витебская ВитГУОР х х 41,97 46,56 х х

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Блошко А.Н.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Шведов В.О.

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 105 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская ВитГУОР 50,30 1 л

2 340 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР 45,74 2 л

3 23 Зуборева Вероника 04.03.2008 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 34,40 1юн л

4 15 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская МГУОР 33,37 1юн л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 105 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская ВитГУОР 48,80 50,30 49,35 45,34 48,67 х

л 23 Зуборева Вероника 04.03.2008 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 29,60 33,40 29,81 х х 34,40

л 15 Новицкая Виктория 22.02.2008 Могилевская МГУОР х х х х 32,67 33,37

л 340 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МогОЦОР х 43,70 45,74 42,40 х х

Попел М.А., Чекмарев Е.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Синяков А.Г., Попел М.А.

Недбай Н.В.

27.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 11 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР 180 2 л

2 416 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР-5 180 2 л

3 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 170 3 л

4 124 Гапов Максим 15.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 165 3 л

5 2 Шутиков Ян 17.05.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 160 3 л

6 10 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 155 3 л

142 Шабарчин Даниил 29.04.2008 Витебская ВитГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 15:00

150 155 160 165 170 175 180 185 190

3 11 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МГУОР х0 0 ххх

7 416 Маханьков Даниил 16.12.2006 Могилевская СДЮШОР-5 0 0 0 х0 ххх

4 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 0 0 х0 0 х0 ххх

2 124 Гапов Максим 15.02.2009 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 0 0 0 0 ххх

5 2 Шутиков Ян 17.05.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 0 0 хх0 ххх

6 10 Домбровский Иван 07.02.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов х0 хх0 ххх

1 142 Шабарчин Даниил 29.04.2008 Витебская ВитГУОР DNS

бр.Редьковых

бр. Редьковых

Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2022

Олейник В.М.

Грибанов В.В.

Роганов С.С.

Будкевич В.В.



26-28.12.2022

Открытые областные соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам спорта" "НОВОГОДНИЙ ПРИЗ"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 18 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 155 2 л

2 612 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 150 2 л

3 415 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 140 3 л

4 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 130 1юн л

4 3 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 130 1юн л

6 271 Прохорова Мария 13.03.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов 130 1юн л

12 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МГУОР DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

130 135 140 145 150 155 158

4 18 Москалькова Ангелина 02.03.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 0 0 0 0 0 0 ххх

5 612 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МогОЦОР 0 0 х0 хх0 0 ххх

2 415 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская МогОЦОР 0 х0 х0 ххх

1 8 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 0 ххх

3 3 Глатанкова Яна 11.08.2008 Могилевская СДЮШОР Шклов 0 ххх

7 271 Прохорова Мария 13.03.2006 Могилевская СДЮШОР Шклов х0 ххх

6 12 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МГУОР DNS

бр. Редьковых

бр.Редьковых

Олейник В.М.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2022

Будкевич В.В.

Шумилова Т.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

бр. Редьковых


